De annūciatōe beate marie

preme hierarchie. q̄daz angelus gabriel affirmāt fuisse. vñ dicit Greg. Ad mariā sūmū angelū mitti debuit qui sūmū omnīū nūciāuit. C Tertio hec legatio fuit magna: q̄ magna p̄sona fuit ad quā fuit missus. q̄d notat cū dicit: Ad virginē desponsatā viro ioseph. De qua duo dicuntur q̄ fuit et virgo et desponsata. Ideo vidēdū ē quare x̄ps nasci voluit de virgine et quare de desponsata. De virgine q̄dē dñs nasci voluit s̄m Ansel. vt opa sua p̄ficēt et p̄pleret. Quattuor autē modis de hōmine facē p̄t. s. sine hoīe et femina: sicut fecit adā. De homie sine femina sicut fecit p̄mā matrē euā. De hoīe et de femina: sicut fecit nos. Et iō vt opa dei cēt perfecta: q̄rtū modū faciēdi hoīem addidit et filiū suū de femina sine hoīe nasci voluit. vt habet Deut. xxxij. Dei p̄fecta sūt opa. De desponsata nasci voluit dñs iesus x̄ps vt in quolibet statu salutē eē oñderet. s. i statu virginali: m̄rimoniali et viduali. iō ipsa b̄ta maria fuit virgo incorrupta et desponsata: et post mortē ioseph vidua derelicta. C Quarto ista legatio fuit magna: q̄ magna cā p̄pter quā misit. Cōmisit. n. ipse deus angelo q̄ttuor legatōes. P̄t̄ma vt ipsaz b̄faz virginē salutaret. q̄d fecit q̄n dicit. Ave gr̄a plena. Bern. Inducit nos ad salutatōz marie gabrielis exēplū: Joānis tripudiū et resalutatōis lucrū. P̄t̄da legatio quā p̄misit deus angelo est: vt salutatē p̄fortaret. Cū eīz virgo salutatōez audiūisset turbata ē in sermone angeli. B̄ta ergo virgo maria turbata fuit: nō turbatōe ipat̄lētie sed verecundie: pauoris et admiratōis. Angelus autē in specie iuuenis speciosi ad eā intravit in cubile. iō fuit multū turbata et pauefacta. Unde cātat: Et expauescēs virgo de lumie. Nouā et isoltrā salutationē angelus b̄te virgini fecerat. iō fuit sebo turbata. i. admirata. iō angelus b̄faz virginē sic verecūdata: sic pauefacta: sic admiratā p̄fortauit dicens. Ne timeas maria. Propriū enīz boni angeli est terrere in p̄ncipio: p̄fortare in medio et letificare in fine. Mali autē angeli qui se transformant in angelos lucis: in p̄ncipio q̄dez terrent multū: et in medio magis: et in fine maxime terrēt. P̄ Tertia legatio que

cōmissa fuit angelo ex parte dei ad beatā virginē est: vt p̄fortatā magnū filius generaturā nūciaret cū dicit: Ecce p̄cipies et paries filiū rē. h̄c erit magnus rē. Ubi oñdit ip̄m eē magnū ex origie cū dicit: Filius altissimi vocabis. Ex potentē dñatōe cū ait: Dabit illi dñs deus sedes dauid p̄is eius. Ex nobili subditōz possessōe cū dicit: Et regnabit in domo iacob in eternū. Nō dicit in domo esau: q̄ nō regnat in malis s̄z in bonis. Et ex eterna duratōe cū dicit: Et regni ei⁹ nō erit finis. P̄ Quarto: q̄ ipsaz generatē virginitatem seruaturā p̄mitteret. Quasi n. maria dicit: Quomodo fiet illud q̄m viruz nō cognosco. Ac si dicit: Cū tres sunt modū generadi filiū. s. spūalr: naturalr et sup̄substantialr. Si itelligas q̄ generabo sp̄z spūalr: magnū q̄dē erit: sed tamē ad me nihil p̄tinebit. Si autē itelligas q̄ naturalr. s. q̄ volūtas desit: vt de sponso meo ioseph naturali more generē. Sicut q̄dē erit. Gaudebo. n. de tā nobili p̄le: sed nō gaudebo de perditā virginitate. Si autē itelligas q̄ sup̄substantialr et miraculose: hoc q̄dē maximū erit. Gaudebo eīm de tā nobili p̄le et conseruato pudore. Et tūc angelus ei exposuit q̄ tertio mō p̄cipet. s. sup̄substantialr dicens: Spūs sanct⁹ sup̄ueniet in te: et virtus altissimi obūbrabit tibi. Et p̄uentēter dicit: Obūbrabit tibi. Deus. n. lux est: iaccessibilis. i. Thim. vi. Lucem h̄rat iaccessibilē: est ignis iextingibilis. Heb. xij. Deus noster ignis p̄sumēs ē et dulcedo ieffabilis. Eccl. xxij. Spūs meus super meī dulcis. Virgo itaq̄ habēdo deuz i suo utero habuit lucē iaccessibilē: ignē iextingibilē et dulcedinē ieffabilē. Sed si oculus ad visuz solis reuerberat. si caro modicum carbonis tactū nō patit. si ex imensitate gaudij q̄s morit. quomodo virgo beata q̄ pura creatura erat: potuit respicere in lucē tam infinite claritatis pati tantuz caminū diuinitatis. sustinere dulcedinē tam infinite iocūditatis. Proculdubio nō potuisset nisi virtus altissimi obūbrasset. Lux eīm iaccessibilis se sibi obūbrauit: q̄n teste. i. terrene carni. se vn̄iuit. Et sic lucē i testa tāq̄ i lucerna videre potuit. Ignis q̄dez iextingibilis et diuinus se